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	 c	 You failed to file a required inventory of personal property.

	 c	 The inventory you filed was unsatisfactory.

This is to notify you that in accord with Vermont law under 32 V.S.A. § 4085, the undersigned listers have ascertained as 
best they could the value of your taxable personal property in this town and have assessed the same at:

$ _______________________________

Signed this ______ day of ___________________, ___________ in ____________________________, Vermont.
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Listers 	______________________________________________

	 ______________________________________________

	 ______________________________________________

Form PVR-4085
NOTICE OF ASSESSMENT

No Inventory Filed / Unsatisfactory Inventory Filed

Date of Notice ________________________

Grand List as of April 1, _________

32 V.S.A. § 4085. Notice to taxpayers on nonreturn of inventory 
When the list of a person has been made under the provisions of section 4084 of this title, he or she shall be notified thereof by the 
listers on or before 14 days from the day fixed by law on or before which abstracts of individual lists shall be completed and lodged 
in the town clerk's office, by a written notice delivered to him or her personally, or by certified mail or left at his or her last and usual 
place of abode, if a resident, or if a nonresident, mailed to him or her at his or her last known residence. The notice to a corporation 
shall be delivered personally or by certified mail to the officer whose duty it is to make the inventory. 

Courtesy of the Vermont Department of Taxes

TO:

(City/Town)(Year)(Month)(Date)


